Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                                          Пожегодский детский сад

                                                           ПРИКАЗ
от 30 декабря  2013 года                                                                        №   127
О  назначении  комиссии  по  осуществлению  закупок.
    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 18.07.2011 г. №223-ФЗ « О  закупках товаров, работ, услуг отдельными  видами юридических лиц» приказываю:

1.Назначить  постоянно  действующую  комиссию  по осуществлению  закупок  в  МДОУ Пожегодский  детский  сад   на  2014  год  в  составе:

Председатель – заведующий   Ладанова А.А.

Члены  комиссии: заведующий  хозяйством  Демина А.М.

                                  воспитатель   Шомысова Е.Е.

2. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий    МДОУ Пожегодский детский сад                                     Ладанова А.А.

Дата                                                         Ознакомлена                                 Шомысова Е.Е.

                                                                                                                         Демина А.М.

                 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                                          Пожегодский детский сад

                                                           ПРИКАЗ
от 30 декабря  2013 года                                                                        №   126
О  госзакупках

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 18.07.2011 г. №223-ФЗ « О  закупках товаров, работ, услуг отдельными  видами юридических лиц» приказываю:

1. Утвердить  Положение  о закупках  МДОУ Пожегодский  детский  сад.

2. Утвердить  План-график      о  размещении  заказов  на  поставку  товаров, выполнение  работ, оказание  услуг  для обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд на 2014 год  МДОУ Пожегодский  детский  сад.
3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Заведующий    МДОУ Пожегодский детский сад                                     Ладанова А.А.